Revisado el Sistema de Facturación Institucional de frecuencias SIFAF, el 
concesionario del Sistema de Audio y Video por Suscripción bajo la modalidad de 
cable físico: CRUZ TOAZA NOE ESTALIN; registra pendiente de pago (28) veinte y 
ocho facturas por el valor total de USD $47.541,56 (Cuarenta y siete mil quinientos 
cuarenta y uno 56/100 dólares de los Estados Unidos de América), (valor incluyen 
IVA, y recargos de Ley). Cabe señalar que el permisionario tiene dos procesos en 
trámite de cobro vía coactiva, títulos de crédito N° CADF-2021-508- de 16 de marzo 
de 2012 y N° CADF-2021-687 de 25 de noviembre de 2021 se anexa títulos de crédito